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TEMATYKA KOMPLEKSOWA KWIECIEŃ

1. W ŚWIECIE KSIĄŻEK
2. DBAMY O NASZĄ PLANETĘ

3. NA WIOSENNEJ ŁĄCE
4. KTO NAM POMOŻE

PIOSENKA
"WIOSENNY KRAKOWIAK"
  Na zielonej łące skaczą dwa zające.
  Żabki im wtórują, głośno przytupują.
    Ref.: Dwa zające wokół krzaczka
             tańczą sobie krakowiaczka.
             Pięta, palec, palec, pięta,
             tańczy żabka uśmiechnięta.
  Słychać śpiew kukułki, bzyczą żółte pszczółki.  
  Wietrzyk im wtóruje, cicho podmuchuje.
    Ref.: Ku, ku, bzyk, bzyk, wokół krzaczka
             grają dzisiaj krakowiaczka.
             Obrót w lewo, obrót w prawo,
             psotny wietrzyk tańczy żwawo.
  Tańczą dwa motylki i nie tracą chwilki.
  Bociek im wtóruje, pięknie dziś tańcuje.
   Ref.: Dwa motyle wokół krzaczka
            tańczą sobie krakowiaczka.
            Skacze bociek wąską dróżką,
            raźno przytupuje nóżką.
 
WIERSZ
„Motyle znad łąki”
Ach, co to, ach, co to za balet?
Ach kto to, tak tańczy wspaniale?
To tańczą motyle znad łąki,
a każdy ma skrzydła z koronki.
Wirują nad nami z bosymi nóżkami,
a łąka się śmieje wszystkimi kwiatami!
Wirują nad nami jak chmura tęczowa
i słońce za chmurę motyli się chowa!

ZAPLANOWANE DZIAŁANIA NA MIESIĄC KWIECIEŃ W GRUPIE V
Kształtowanie nawyku czytania książek, odkładania na półkę i właściwych zachowań podczas
czytania/oglądania
Zapoznanie z funkcjonowaniem  księgarni, biblioteki i czytelni oraz



właściwych zachowań podczas pobytu w bibliotece
Zapoznanie z procesem tworzenia książki 
Poszerzenie wiedzy na temat kolorów śmietników i surowców, które do nich należy wrzucać
Zapoznanie ze sposobami oszczędzania wody
Poznanie  pojęcia „recykling”, wykorzystanie odpadów do zrobienia nowych przedmiotów
Uwrażliwienie na otaczającą przyrodę
Poznanie ziół rosnących na polskich łąkach
Zapoznanie się ze sposobami wzywania pomocy w razie nagłego wypadku
Zapoznanie z pracą straży pożarnej
Zapoznanie z pracą policjanta oraz zasadami panującymi na drodze
Zapoznanie z pracą lekarza
Rozwijanie umiejętności analizy i syntezy sylabowej
Doskonalenie czynności matematycznych, w tym przeliczania i pomiaru długości
Zapoznanie z przyrządami do mierzenia
Kształtowanie umiejętności klasyfikowania według wybranej cechy
Ćwiczenie orientacji w przestrzeni
Doskonalenie umiejętności matematycznych, przeliczania w zakresie 10
Ćwiczenie umiejętności kodowania i dekodowania
Utrwalenie nazw i kształtów figur geometrycznych: koło, kwadrat, trójkąt
Kształtowanie słuchu muzycznego i poczucia rytmu
Poznanie nowych piosenek
Pobudzanie do aktywności muzyczno - ruchowej
Rozwijanie umiejętności plastyczno - technicznych
Doskonalenie prawidłowego chwytu pisarskiego
Rozwijanie kreatywności i wyobraźni
Rozwijanie sprawności fizycznej


